
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi 
Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 037150867 

C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it 
                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it 

 

 

 Prot. n. 524/C14         Lodi, 15 settembre 2021 

 

Oggetto: Graduatoria   PROVVISORIA - selezione di un professionista esperto in misure a contrasto della 

dispersione scolastica, per la gestione di misure di supporto del successo formativo con particolare 

riferimento ai percorsi ponte attuati dal Cpia e alle progettualità individualizzate antidispersione 

realizzate in collaborazione con l’Ufficio di Piano, equipe prevenzione. 
  

 

VISTI    gli articoli 44, 45 e 43 c. 3 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;  
VISTO   il D. Lgs. n. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis; 
VISTO   il bando pubblicato dallo scrivente per la selezione di un professionista esperto in 

   misure a contrasto della dispersione scolastica, per la gestione di misure di supporto 

   del successo formativo con particolare riferimento ai percorsi ponte attuati dal Cpia e 

   alle progettualità individualizzate antidispersione realizzate in collaborazione con 

   l’Ufficio di Piano, equipe prevenzione con scadenza ore 08.00 del 06/09/2021;  
PRESO ATTO  che è pervenuta la sola candidatura dell’esperta Tarenzi Annalisa; 
PRESO ATTO  della documentazione inviata dalla candidata; 
 

DISPONE 
 

alla luce delle premesse sopra evidenziate viene pubblicata in data odierna la graduatoria PROVVISORIA: 
 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 TARENZI ANNALISA 11,00 
 

 

A partire dalla pubblicazione della presente graduatoria decorrono 5 giorni di tempo utili per la 

presentazione dei reclami avverso errori materiali. Decorso tale periodo si valuteranno eventuali reclami e si 

provvederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 

 

                   Il Dirigente Scolastico 
     Massimo Iovacchini 

      
            Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
              ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 
 
 


